
UCHWAŁA NR OR.0007.120.2026 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie  rozpatrzenia petycji w sprawie ujednolicenia i wyrównania wynagrodzeń rodzin 
zastępczych zawodowych 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1684) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Powiatu Lidzbarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 24 listopada 2025 r. w sprawie wyrównania i ujednolicenia 
wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka, uznaje się petycję 
za nieuzasadnioną z przyczyn określonych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Lidzbarskiego do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia poprzez przesłanie odpisu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A76C18B-2F99-493A-9C57-E28AD23B80FC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR OR.0007.120.2026 RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-15T12:36:23+0100
	Karol Łasiński




